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okf.kT;&okf.kT;&okf.kT;&okf.kT;&dj foHkkxdj foHkkxdj foHkkxdj foHkkx    
——— 
vf/klwpukvf/klwpukvf/klwpukvf/klwpuk    

22221111    flrEcj 2017flrEcj 2017flrEcj 2017flrEcj 2017    
,låvkså 165] fnukad 21 flrecj 2017—fcgkj eky vkSj lsok dj fu;ekoyh] 2017 ¼ftUgsa blesa blds 

i'pkr~ mDr fu;e dgk x;k gS½ ds fu;e 26 ds mi&fu;e ¼1½ }kjk iznÙk 'kfDr;ksa dk iz;ksx djrs gq,] fcgkj ds 
jkT;iky] ,rn~ }kjk mDr fu;eksa ds iz;kstu ds fy, fuEufyf[kr dks lR;kiu dh jhfr;ka vf/klwfpr djrs gaS] 
vFkkZr~ %& 

¼i½    vk/kkj vk/kkfjr bysDVªkWfudh lR;kiu dwV ¼bZohlh½( 
¼ii½    lkekU; iksVZy ij usV cSafdax ykWx&bu ds ek/;e ls l`ftr bysDVªkWfud lR;kiu dksM; 

¼iii½   lkekU; iksVZy ij lf̀tr bysDVªkWfud lR;kiu dksM 
ijarq tgka fdlh nLrkost ds vf/kçek.ku dh jhfr iwoksZDr fdlh ,d jhfr ds ek/;e ls gS] ogka ,slk 

lR;kiu nLrkost izLrqr djus ds nks fnu ds Hkhrj fd;k tk,xkA 
2-   ;g vf/klwpuk fnukad 28 twu] 2017 ds izHkko ls izo`Ùk gksxhA  

[¼laålaå&fcØh&dj@th,lVh@fofo/k&20@2017&3528½] 
fcgkj&jkT;iky ds vkns'k ls] 

lqtkrk prqosZnh] 
okf.kT;&dj vk;qDr&lg&iz/kku lfpoA 

——— 
21212121    flrEcj 2017flrEcj 2017flrEcj 2017flrEcj 2017 

,låvkså 166] ,låvkså 165 fnukad 21 flrEcj 2017 dk vaxzsth esa fuEufyf[kr vuqokn fcgkj&jkT;iky 
ds izkf/kdkj ls blds }kjk izdkf’kr fd;k tkrk gS] tks Hkkjrh; lafo/kku ds vuqPNsn 348 ds [kaM ¼3½ ds v/khu 
vaxszth Hkk"kk esa mldk izkf/kd`r ikB le>k tk;sxkA 

[¼laålaå&fcØh&dj@th,lVh@fofo/k&20@2017&3528½] 
fcgkj&jkT;iky ds vkns'k ls] 

lqtkrk prqosZnh] 
okf.kT;&dj vk;qDr&lg&iz/kku lfpoA 



 
2 ॢबह�र ग जट 
[ स �ध�रण �� 2 1  ०स त� बर 2� 1� 

 
The 21

st
  September 2017 

S.O. 165, dated 21
st
 September 2017— In exercise of the powers conferred by sub-rule (1) of 

rule 26  of the Bihar Goods and Services Tax  Rules, 2017 (hereinafter referred to as the said Rules), 

the Governor of Bihar hereby notifies the following modes of verification, for the purpose of the said 

rule, namely:- 

 (i)   Aadhaar based Electronic Verification Code (EVC); 

(ii)   Electronic verification code generated through net banking login on the  common portal; 

(iii)  Electronic verification code generated on the common portal. 

Provided that where the mode of authentication of any document is through any of the 

aforesaid modes, such verification shall be done within two days of furnishing the documents. 

2.     This notification shall come into force with effect from 28
th 

 day of June, 2017. 

[(File No. Bikri-kar/GST/Vividh-20 /2017-3528)] 

By the order of Governor of Bihar, 

SUJATA CHATURVEDI, 

Commissioner-cum-Principal Secretary, 

Commercial Taxes Department. 

                                                          

——— 
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